
アイホンブース（西2ホール 11-20）へお越しいただいた
お客様には、本状と引換えで記念品を進呈いたします。
ご来場を心よりお待ちしております。

名刺を貼付ください
担 当

記 念 品 引 換 券

会期 ： 2024年5月8日（水）～ 5月10日（金）10：00 ～ 18：00 ※最終日のみ17：00終了
会場 ： 東京ビッグサイト 西展示棟（アイホンブース：西2ホール 小間番号 11-20）

「学校安全の推進」や「校務の効率化」における課題を
IPインターホンで解決

校門の防犯強化とスムーズな来校者対応の両立や、校内で発生する緊急事態の迅速な通報、円滑な
校内コミュニケーションを実現するシステムをご紹介します。
●どこにいてもスマートフォンで来校者対応 ●校門のオートロックをスマートフォンや顔認証で解錠
●校内（教室・廊下・トイレなど）で発生する緊急事態をスムーズに通報 ●教室から校内放送
●GIGAスクール構想で整備したICT環境や補助金を活用して導入

【展示システム】 IPネットワーク対応インターホン「IXシリーズ」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

導入事例も
展示します

出展のご案内

展示会公式サイトより
来場登録（無料）をお願いいたします。
発行される来場者バッジを事前に、または会場の受付機で
印刷してご入場ください。

PCから スマートフォン
・タブレットから

こちらを
クリック

https://www.edix-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1006678858804597-W3T

	スライド番号 1

